РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «15» июня 2015г.                                                              №44

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Судженского сельского поселения №25 от 18.11.2014г. «О введении в действие земельного налога на территории Судженского сельского поселения»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Судженского сельского поселения, Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Дополнить Решение №25 от 18.11.2014г. п.6.следующего содержания:
-п.6. «Признать утратившими силу Решения Совета народных депутатов Судженского сельского территории №9 от 19.03.2009г., №29 от 26.11.2009г., Решения Совета народных депутатов  Судженского сельского поселения №6 от 08.11.2010г., №31 от 30.01.2011г., №6 от 08.11.2013г.»
2. Обнародовать решение на информационных стендах администрации и  на официальном сайте администрации Судженского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Судженского сельского поселения по законности и правопорядку Н.С.Чернову

Председатель Совета народных депутатов
Судженского  сельского поселении                                           В.А.Иль

Глава Судженского сельского поселения                                  В.А.Иль